
V "W".' .·F' i" · . "" " ",-"is""" I!
'Ĺ'*'" ä

" :

LL' 'z.i

Na cestě ke vzdělání

1. Tato dcihoda je sepsána ve d\/Qu stejnopisech.

2. Tuto dohodu je možné měnit pouze pÍsemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. l-objednávka Č:'OBj22170Š.

4- Smluvní strany berou na vědomí, že ťato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č.
Z40/2015 Sb., o registru sml'uv, jel'ikož je VIM povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jejím
zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit vim' do 30 dnů od. podpisu této cj!oh0dy oběma
smluvními stranami.

5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

6. Na důkaz shody v obsahu iformě této dohody připojují srnluvnístrany své vlastnoruční podpisy.

;t
l

V Bmě d,,, /'ííg'·

,n,. ,,,,, g::;á, MPA, LL M.

VBmě.d,,, :1± 3.

l
l

,
,

Dodavatel:
Ing. arch. Stanislava Fixelová

bg.arch.StaMslava FIXELOVÁ
Axmamva 15, 623 .00 Brno

mobil: +420 602 792 059

I

;

:

in i' u

": .a' -m. is. y eaKr Dic· CZ$O555%0

pru'ar lv::i ň{Q další
Ťai:'jľ:ickycn

a stíedlskôp~evkcvä

" ' (Ĺ'

l

;

t;'

r

i'

í

'ďzděláväcí.institut pro Moravu, pro další
vzcläávání pedagogickYch pracovn'iků a 5třeciiskq služeb
školám, µříspěvWvá Q%anizace

';

yµ/beš(3va 253/15, 5U2 OD Brno
ič: 50SS5980
UČ: cz605559go

pGdatelria@\/imqmk.cz
teí.:+ á2(j Sä3 426 on
www.wmqmk.cz



I
q

ŽÁ::" Ĺ) Vzdělávaci institut pto Moravu, zařízení proďalší
vzděláváni pedagogických pracovMků a středisko

služeb školám, příspěvková organiZace
Hybešova 253/15, 602 00 Brno lč: 60555980 - DIČ: CZ60555980

1Dodavätel
Nazev lng.arch. FIXELOVÁ STANISLAVA

Slcilo Axmanova 15, 623 00 Brno
, lČ 43390404 DIČ CZ5853121241

Specifikace zboží či služeb:
Text

Objednávka
číslo

. OBJ221705

Inženýrská činnost na akci Rekonstrukce auly , .
, Množství jednotka cenq/jednotku l Celkem

170 000,00 Kč

l K.

Ĺ

l
!

I

l
P

Termin plnění Cena objednávky včetně DPH
Akce AK
Zdroj fjrtancovánl Přispěvek"vlastM výnesy
Za objednavatele převezme: jméno a příjmení

kontakt
Další ujednánf:

170 000,00 Kč

i

l
- Obecné smluvní podmínky: .

Lhůta k přijeti této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení. je vyloučeno přiietl objednávky s jakýmkoli dodatkem
či odchylkou ve smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na
základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splněni cúdávky. Lhůta splatnosEi faktury je 14 dnů od doručeni
Odběratel souhlasl s elektmnickým zasňáním dokladů ve smyslu § 26 odst 4 zákona č. 235/2004 Sb., a to
ve formátu pdf, nebD xml (ISDOC).
Na faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky, jinak bude dDdavate]i vrácena.
DMavatelovo plnění die této objednávky je akceptací ceEho jejfho obsahu včetně obecných smluvnich podmínek.

DodavateI bere na vědomi, že Odběratel je oprávněn.zpracovávat veškeré výše uvedené Qsobn1 údaje Dodavatele pro účely
řádného vedenf účetnictví a plnění dalších zákonných povinnosti Odběratele. Dodavatel je opävněn zpracovávat osobní údaje
dle ČI. 6 odst. 1. písm. b), c) nařhenl 2016/679, neboť je nezbytné pro spIněnl této smlouvy a pro splněni právních povinncsti
Odběratele. Osobní údaje Dodavatele nebudou předávány třetím osobám, s výjimkou případů nutných pro splnění právních
povinnosti Odběratele, a K) především při výkcmu kontroly zWovafekm či jiným nadřízeným orgánem. Osobnl údaje budcíu
zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a násjedrě uloženy po dobu odpwidajlcí zákonným archNačrúm lhůtám.
Dodavatel je oprávněn požadovat příStup k jeho cjscbním údajům, jejich Qpřävu, výmaz, omezeni zptacmránl. Dodavatel je dále
oprávněn vznést námitku zpracováni csobnkh údajů, podat stížnost k dozarovému orgánu či uplatnit právo na přenositelnost
osobních údajů. Poskytnuti osobních údajů je pQvinné, v případě iejích neposkytnutí není Odběratel schopen řádně plnit své

:

-Adresa pro zasílání faktur
Vzdělávací imů"tut pro Moravu, zařízení pro další
vzděláváni pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace

podatelna@vimďmk.cz
Hybešova 253/15, 002 ClO Brno
lČ: 60555980 - DIČ: CZ6055598C

Vystavil:
Příkazce operace
Správce rGzpočtt

Ing. Marta Jelenová Datum:
Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M. D2tum:
Ing. Marta jelenová Datum:

08.0&2022
08.08.2022
08.08.2022

Rozpočtové krytí R22 LP16
podepsáno elektronicky
podepsáno elektronicky

ZÁZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘiD|ci KONTROLY PŘED VZNIKEM ZÁVAZKU - BEZHOTOVOSTNÍ ÚHRADA

Š=


